
 

E-konsultacje szkolnych specjalistów dla uczniów, rodziców                          

i nauczycieli odbywają się od poniedziałku do piątku                             

w godzinach pracy specjalistów. W zakładce: pomoc 

psychologiczno-pedagogiczna zamieszczone są materiały dla 

uczniów i rodziców w postaci poradników, gier 

edukacyjnych, ćwiczeń logopedycznych, materiałów pomocnych w nauce ortografii. 

Zachęcamy do odwiedzenia zakładki! 

      Pozdrawiamy, 

      Zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

 

Katarzyna Markowska – psycholog                

Katarzyna.Markowska@sp3zabki.pl 

Tel. 883 356 197 

Od poniedziałku do piątku: 8.00-12.30 

 

Aneta Silarska – Sobota – psycholog 

aneta.silarska-sobota@sp3zabki.pl 

poniedziałek: 7:30 – 11:00 

wtorek:             12:00 – 17:00 

środa:                9:30 – 13:30 

czwartek:          12:00 – 16:30 

piątek:               12:00 – 17:00 

 

Anita Siemińska – pedagog 

Anita.Sieminska@sp3zabki.pl 

poniedziałek: 9:00 – 14:00 

wtorek:             11:00  – 14:00, 15:00 – 17:00 
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środa:                9:30 – 13:30 

czwartek:          13:00 – 17:00 

piątek:               7:30 – 11:30 

 

Jadwiga Fülöp – Tworzewska –  pedagog 

Jadwiga.Fulop-Tworzewska@sp3zabki.pl 

poniedziałek:  7:30 – 10:00 

wtorek:             7:15-12:15 

środa:                9:30-16:30 

czwartek:         8:30-12:00 

piątek:               8:30-12:30 

 

Anna Komor – pedagog 

Anna.Komor@sp3zabki.pl 

poniedziałek: 13:00 – 17:00 

wtorek:             10:15 – 15:15 

środa:                7:30 – 12:30 

czwartek:          10:00 – 14:00 

piątek:               8:00 – 12:00 

 

Iwona Żórawska – logopeda 

iwona.zorawska@sp3zabki.pl 

poniedziałek   9.00 -12.00 

wtorek               8.00 -13.00 

środa                8.00 -13.00 

czwartek           8.00 -13.00 

piątek               8.00 -12.00 
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Jolanta Pilichowska – logopeda 

Jolanta.Pilichowska@sp3zabki.pl 

poniedziałek   8:00 -14:00 

wtorek               8:00 – 12:00 

środa                 8:00 – 13:00 

czwartek           8:00 – 12:00 

piątek                8:00 – 11:00 

 

Beata Gałecka-Dudek – logopeda 

beata.galecka-dudek@sp3zabki.pl 

poniedziałek    11:00 – 15:15 

wtorek               9:00-13:00 

środa                  8:00-13:00 

czwartek           10:00-15:00 

piątek                 8:00 – 11:00 

 

Julita Budziak – logopeda 

julita.budziak@sp3zabki.pl 

poniedziałek    8:00 – 13:00   14:00-16:00 

wtorek               8:00-11:00       12:00-14:00 

środa                  8:00-11:00       13:00-14:00 

czwartek           8:00-10:00       14:00-15:00 

piątek                 8:00 – 12:00 

 

Agnieszka Michalska – terapeuta SI 

Agnieszka.Michalska@sp3zabki.pl 

poniedziałek   7:00 -12:00 

wtorek               12:00 -16:00 
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środa                 11:00 -16:00 

czwartek           12:00 -16:00 

piątek                12:00 -16:00 

 

Joanna Niewiarowska – terapeuta SI             

Joanna.Niewiarowska@sp3zabki.pl 

Poniedziałek   12:00 -16.30 
wtorek               8:00 -12:00 
środa                 7:15 -12:15 
czwartek           7:30 -12:15 
piątek                8:00-12:00  

 

Dorota Kalbarczyk – terapeuta pedagogiczny 

Dorota.Kalbarczyk@sp3zabki.pl 

wtorek               8:00 –12:00 
środa                 8:00 – 16:00 
czwartek           7:30 – 10:30 

 

Iwona Pańta – terapeuta pedagogiczny 

Tel. 883 356 206 

Iwona.Panta@sp3zabki.pl 

poniedziałek   10:00 -14.30 
środa                 9:00 -11:00 
czwartek           9:00 -12:30 
piątek                10:00 -14:00 
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